
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

16.06.2014  № 384  
 
Об образовании земельного участка 

 

 
 
На основании заявления Сарияниди Ильи Владимировича и представленного материала, в 

соответствии со ст.ст. 11, 11.2, 11.3, Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3 
Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса 
Российской Федерации»,                             

                            
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Образовать земельный участок из земель населенных пунктов, общей площадью 968 кв.м., 
местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, 
микрорайон Южный, ул. Южная, разрешенное использование: для  индивидуального 
жилищного строительства.  

2. Утвердить схему расположения  земельного  участка на кадастровом плане территории в 
составе земель населенных пунктов, общей площадью 968 кв.м., местоположение 
земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, микрорайон Южный, 
ул. Южная, разрешенное использование: для  индивидуального жилищного строительства. 

3.  Настоящее постановление является основанием для проведения кадастровых работ в 
отношении  земельного участка указанного в п.2 настоящего постановления.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Глава района  Д.В. Донской 

 
 
 


